Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.06.2013  г.
	№ 812

О внесении изменений в постановление администрации муниципального    образования Веневский район от 22.09.2011 г. № 1407 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы в муниципальном образовании Венёвский район «Работа по организации досуговой деятельности» в учреждениях культуры
В целях повышения качества оказания услуг учреждениями культуры, в соответствие  с Федеральным законом РФ от 08.05.2010г. № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Устава муниципального образования Венёвский район, администрация муниципального образования  Венёвский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 22.09.2011г.№ 1407 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы  в муниципальном образовании Венёвский район «Работа по организации досуговой деятельности в учреждениях культуры» следующие изменения:
- в приложение к постановлению Стандарт качества муниципальной работы в муниципальном образовании Веневский район «Работа по организации досуговой деятельности в учреждениях культуры» в абзаце третьем пункта 2.10 слово-"услуги" заменить на слово-"работы".

2.      Сектору информации технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
3.  МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» (Парисенков В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере социальной политики Соловьёва О.О.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	          Глава администрации

    муниципального образования

     Веневский район

	И.А. Ширяев

Соловов И.В.

Цховребов И.В.

Соловьёв О.О.

МУК «Межпоселенческий

культурно-досуговый центр»

В.А.Парисенков

Ермакова Н.В.

Мамонов А.М.

Жданов А.В.

Соловьева А.Г.

Исп. Парисенков В.А.

Тел. 2-56-20